



Budowa kanalizacji

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Łędziny realizowana jest od sierpnia 2012 roku, zakończenie wszystkich prac związanych z jej budową przewidziane jest do 31.12.2014 roku. Projekt o nazwie „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Łędziny” realizowany jest przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Partner” Sp. z o. o. i współfinansowany jest przez Unię Europejską, ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko. Dofinansowanie z Funduszu Spójności wynosi 95 305 660, 00 zł. Wartość całego projektu opiewa na kwotę 159 393 434,00 zł., z czego Gmina Łędziny przeznaczyła na ten cel ok. 8,5 mln zł. Do wartości całego projektu wchodzi również środki własne spółki Partner.

Kontrakt W.2.1. Łędziny i Smardzowice

Aktualnie wykonywane prace to roboty związane z wykonaniem chodnika na ul. Ułańskiej, prace te realizowane są na zlecenie Powiatowego Zarządu Dróg Starostwa Powiatowego w Bieruniu. Roboty te potrwać do końca września bieżącego roku. Trwają prace związane z przygotowaniem podbudowy pod warstwę asfaltową na ul. Oficerskiej oraz na ul. Ułańskiej. Na pierwszym etapie, obejmującym ul. Paderewskiego i boczne, wykonana została warstwa ściernalna na drogach asfaltowych po wcześniejszym wyregulowaniu włazów. Dalsze prace związane z wykonywaniem robót budowlano-montażowych kanalizacji sanitarnej i deszczowej trwają na ul. Rachowy i Plebiscytowej. Wykonawca przystąpi również do prac przygotowawczych przed asfaltowaniem na ul. Miłej i Kopalnianej.



ul. Ułańska

Kontrakt W.2.2. Zamoście i Blych

W sierpniu odtworzono nawierzchnie ulicy Zabytkowej i Jemiółowej, na ulicach tych trwają prace związane z przygotowaniem do odbioru. Obecnie trwają prace związane z budową kanalizacji w ulicy Plebiscytowej, oraz prace odtworzeniowe ulicy Łędzińskiej od ronda w kierunku Bierunia oraz w ulicy Kontnego i Kupilasa. W najbliższym czasie planowane jest rozpoczęcie prac kanalizacyjnych w ul. Harfowej oraz Fiołkowej.



ul. Zabytkowa

Kontrakt W.2.3. Goławiec i Górki

Obecnie trwają prace wykończeniowe związane z budową kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz prace porządkowe. W miesiącu sierpniu 2014r. została odtworzona nawierzchnia ulicy Goławieckiej, obecnie trwają prace związane z porządkowaniem poboczy i przygotowaniem drogi do odbioru.



ul. Goławiecka

Kontrakt W.2.4. Hołdunów

Prace związane z budową kanalizacji sanitarnej i deszczowej prowadzone są na terenie szkoły podstawowej przy ul. Hołdunowskiej oraz przy budowie przepompowni przy ul. Łędzińskiej 26. W miesiącu wrześniu 2014r. rozpoczęte zostaną roboty przy ul. Murckowskiej. W zależności od warunków pogodowych jak i czasu w którym nastąpi przekazywanie ulic przez miasto Łędziny, planuje się kontynuację prac odtworzeniowych – asfaltowych na ulicach: Waryńskiego, Szewczyka, Tyszki, Kilińskiego, Lewandowskiej, Traugutta, Murckowskiej, Łędzińskiej oraz Kolonii Piast.

RODZINNY FESTYN Z „PARTNEREM”

Legendarne „Czerwone Gitary” były największą atrakcją festynu promującego Projekt „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Łędziny”, który odbył się szóstego września na Placu Farskim. Jego organizatorem było Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Partner” Sp. z o.o.

Sobotni festyn rozpoczął się o 15.00. Tuż po powitaniu oraz przedstawieniu Projektu, na scenie pojawił się Kabaret „Pod Wirwigroszem”. Skecze kabaretu były prelude do doskonałej zabawy, jaka stała się udziałem gości wieczorem. Artyści znanymi tylko sobie sposobem i lekkością wywołali salwy śmiechu i zadowolenia. W czasie występu kabaretu Plac Farski wypełniał się coraz bardziej przybywającymi na festyn mieszkańcami. Następnie, w magiczną podróż do świata iluzji, zabrał dzieci i dorosłych Tomasz Kabis - finalista 6 edycji programu „Mam Talent”. Występy estradowe przeplatane były zabawami i quizami z ciekawymi nagrodami. Ich tematyka nawiązywała do Projektu realizowanego przez P.G.K. „Partner” – uczestniczyły w nich dzieci i dorośli. Największe emocje wzbudził konkurs ekologiczny, w którym należało ułożyć hasło popularyzujące podłączanie się do sieci kanalizacyjnej. Trzy najlepsze hasła zostały nagrodzone wartościowymi nagrodami rzeczowymi. Pozostali uczestnicy otrzymali nagrody w postaci atrakcyjnych gadżetów promujących Projekt. Nie zapomnieliśmy również o najmłodszych uczestnikach festynu. W specjalnie wyznaczonym miejscu na Placu Farskim, najmłodsi mogli pod czujnym okiem animatorów wziąć udział w niesamowitych doświadczeniach naukowych w „Laboratorium Młodego Badacza” oraz uczestniczyć w przygotowanych specjalnie dla nich grach i zabawach.



Plac Farski - festyn



Kabaret „Pod Wirwigroszem”

W godzinach wieczornych zespół „Czerwone Gitary” porwał przybyłych do świata muzycznych wspomnień. Koncert był wyjątkowy, a tak licznie zgromadzonej publiczności Plac Farski jeszcze nie widział. Oklaskom dla artystów nie było końca. Z każdym kolejnym przebojem atmosfera stawała się bardziej gorąca. Publiczność tańczyła, śpiewała i co rusz nagradzała artystów gromkimi brawami za piękne i dziś już kultowe piosenki. Wszystkim mieszkańcom serdecznie dziękujemy za przybycie i chwile spędzone w radosnej festynowej atmosferze!



Zespół „Czerwone Gitary”

Informacje o Projekcie uzyskają Państwo w Jednostce Realizującej Projekt w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Partner” Sp. z o.o. oraz na stronie internetowej www.jrp.pgk.partner.pl. Mieszkańcy, którzy mają pytania związane z budową i przyłączeniem się do sieci kanalizacyjnej mogą uzyskać wszelkie niezbędne informacje w siedzibie P.G.K. „Partner” przy ul. Łędzińskiej 47, tel. (32) 216-61-23.

